
UCHWAŁA NR V/49/2024 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia  za inkaso. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2023r. poz.70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1176) oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz.888) Rada Gminy w Baniach uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XII/118/2016 Rady Gminy Banie z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie poboru podatków 

od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz.1370, z 2019 r. poz. 2918, poz. 5719, 

poz.7006, z 2024 r. poz. 4022) § 2 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) Sołectwa Rożnowo   - Niewiadomska Teresa”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

      Izabella Senda 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

W związku z rezygnacją  Pana Remigiusza Pawlaka z funkcji inkasenta , zachodzi konieczność zmiany 

uchwały w sprawie poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta  

i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 


